
Leták  49                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

ODPOUZDŘEN 
 
 

„Raduji se každý den, 
však dětství stále prožívám 
SVĚTLO prozařuje jako sen 

z nitra gejzír vytéká. 
 

Milí kolem žasnou 
jak svítím láskou božskou 

mají taky sen 
takto svítit mohou. 

 
Život lehce probíhá, 
jak zlatá nit se vine 

radost okamžiku vzkvétá 
milý člověk se směje. 

 
Je proč být šťastný stále 

láska září v srdci 
každému pomoc dáte 

vidět milost Boží. 
 

Den za dnem se skví 
Božským životem rozmanitým 

stále nové tváře 
vám seje cestu životní. 

 
Pohleďte lidičky ven 
z nitra skrze tělo své 

duše je tím snem 
Duch zpívá písně své. 

 
Raduje se stále 

VOLNOST, SVOBODU zažívá 
pouzdro odhodil celé 

co věznilo ho od malinka. 
 

Dětská radost klíčem jest 
láska všechno provází 

proud moudrosti v nitru jest 
Ducha, duše zdroj jistý. 

 
Stvořitel Prvotní všeho a všech 

stále zdrojem svobody je, 
zahrady květů s Božskou písní 

ti stále v nitru ukazuje. 

To na Zemi zažít lze 
kdo volbu lásky učiní 

má štěstí v rukou stále 
a Božství v srdci, MÍR. 

 
S láskou v srdci předal všem, 

Aštar Šeran ze srdce jen.“ 
 

Děkuji ti milovaný Aštare,  
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech,  

rád předám poselství,  
lidem, co srdce hladí dech. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1960.  
                         Přijal Ivo A. Benda. 

    20.7.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  49                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

NIC NENÍ SAMO 
 

„Žijete na planetě Zemi, 
v krásném životním prostředí 

těla vaše jste si oblékli 
z prvků Země sestavili. 

 
Louka, les, řeka, skála, 

toto vše už tu bylo 
vy jste sem jen přišli 

a po krátkém pobytu odešli. 
 

Jste na návštěvě světa 
jež se Zemí nazývá 
však každý život váš 
je takováto návštěva. 

 
Planetu za planetou 
jak pták navštěvujete 

nikdy ne stejnou 
vy, co ze Světla pocházíte. 

 
Duše vaše si obléká 
těla z prvků planety 
žije si zde od léta 

a má výběr rodiny. 
 

Za vším, co vám scéna tvoří 
jsou pracovité bytosti 

Andělé z Pravých světů 
avšak také z Temnoty. 

 
Příroda jen zahrádkou jest 

jíž zahradníci pečují 
nejsou z této planety 
a stále se jen radují. 

 
Rostlinky a zvířátka 

pozornost jejich přijímají 
jsou to jejich poupátka 
a stále se jen radují. 

 
Vaše těla fyzická 
do této péče patří 

však dle DRUHU života 
se zahradníci LIŠÍ. 

 
Ti, co lásku, pravdu milují 
Anděly Světla přitahují, 
v noci, když klidně spí 
jim lékaři těla opravují. 

Druzí, co zlobu a nepravdu milují 
anděly Temnoty přitahují, 
v noci, když neklidně spí 

jim montéři těla kazí. 
 

Každý si sám vybírá 
anděly dle své vibrace 

stále volbu má 
změnu provést na cestě. 

 
Denodenně tělo přijímá 

rady Světla, či ovládací impakty, 
pomoc lásky a dobra 

anebo ovládání z Temnoty. 
 

Netušíte kolik činností 
je nutné provést na Zemi, 

vše skrytě před vámi, 
aby vás nikdy nerušily. 

 
Jak včelky pilné snáší se 

Andělé Světla – Vesmírní lidé, 
zahradu zemskou pěstují stále 

bez ustání radují se. 
 

Neb ona odpovědi poskytuje 
na důležité otázky: 

JAKÝM ŽIVOTEM SE ŽIJE 
BEZ PRAVDY A MOUDROSTI ? 

 
Toť významná scéna lidí 
takový život zobrazuje 
a každý odevšad vidí 

jaké volby člověk realizuje ! 
 

S láskou lidem pozemským 
Aštar Šeran předal jim.“ 

 
Děkuji ti milovaný Aštare,  

děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech,  
rád předám poselství,  

lidem, co srdce hladí dech. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1961.  

              Přijal Ivo A. Benda. 
    25.7.2004. 


